

Nordbygg

På Nordbygg 1-4 april kommer vi att lansera det nya branschsamarbetet **Svensk Innemiljö**. Där kommer vi, tillsammans med VVS Företagen och Kylentreprenörernas förening, ha en gemensam monter och anordna gemensamma aktiviteter och seminarier under mässtagarna. Bifogat får du särtryck av vår seminarieannons samt info om Nordbygg från Stockholmsmässan. Där kan du bl a läsa om hur du tar ut en gratisbiljett via Internet. Seminarieprogrammet hittar du på hemsidan under Nordbygg. Den huvudsakliga målgruppen för seminariet är fastighetsägare och alla de, som är medlemmar i Fastighetsägarna Stockholm får en personlig inbjudan.

Energikampanjen

Kampanjen, med **Svensk Innemiljö** som avsändare, börjar snart rulla igång. Det som närmast händer är följande: Presskonferens och seminarium på Nordbygg om energieffektivisering. Boken "Framtidssäkra byggnader" som är en idébok om energieffektivisering, kommer att delas ut vid Energitinget 12-13 mars. Därefter kommer den att distribueras till ett antal målgrupper, där fastighetsägarna är den viktigaste. Vi räknar med att ca 10 000 ex kommer att sändas ut tillsammans med ett målgruppsinriktat brev. Boken kommer förstås att finnas på Nordbygg. Där kommer också en första upplaga av Energihandboken att presenteras. En uppslagsbok för projektledare och andra, som diskuterar energifrågor med sina kunder.

Ytterligare bearbetning av media för att söka få in artiklar om de möjligheter som

finns att energieffektivisera det befintliga byggnadsbeståndet.

Energitinget 12-13 mars

Årets Energiting äger rum på Stockholmsmässan. Svensk Ventilation kommer den 13 mars att delta i två sessioner; nr 48 *Ventilation, hur kan branschen ta vara på potentialen?* och nr 50 *Effektivisering som produkt - Osynlig men märkbar och extremt lönsam*. Vi kommer också att genom vårt medlemskap i Energieffektiviseringsföretagen vara utställare på mässan.

Förändring av förordning om tekniska egenskapskrav på byggnadsverk.

"Byggnader som innehåller bostäder eller lokaler och deras installationer för uppvärmning, kylning och ventilation ska ha särskilt goda egenskaper när det gäller hus-hållning med elenergi." Uppvärmningssystemet i byggnader ska med hänsyn till uppvärmningssättet och energislaget utformas så att man utan omfattande ändringar kan använda skilda energislag som är lämpliga från allmän energisynpunkt. Bestämmelserna gäller från 1 april 2008 med en övergångstid till 1 januari 2010. De tekniska krav som detta närmare innebär kommer att framgå av föreskrift som Boverket meddelar.

Se hela texten på vår hemsida www.svenskventilation.se under rubrik *Nyheter/BBR*

Årsmöte 2008

Svensk Ventilations årsmöte kommer i år äga rum den **15 maj** ute på Såstaholm i Täby norr om Stockholm. En officiell inbjudan kommer att skickas ut inom kort – men boka redan nu in datumet i era almanackor.

CERBOF

CERBOF - Centrum för Energi- och Resurseffektivitet i Byggnad och Förvaltning - är ett program för forskning och innovation, initierat av Energimyndigheten. Programmet drivs i samverkan med aktörer inom byggsektorn, och enskilda företag kan söka anslag för forsknings- och utvecklingsprojekt. Den första utlysningen om 10,2 mkr är nu avslutad och man kan konstatera att den inte innehåller några projekt från företaget. Nu är det dags för utlysning 2 och sista ansökningsdag är 14 april. Gå in på hemsidan www.cerbof.se för mer information.

Nya behörighetskort enl ID06

Svensk Ventilation har träffat avtal med XPonCard om nya behörighetskort enligt kraven för ID06. ID06 har utarbetats av Byggbranschen i samverkan med syfte att försvåra svartarbete och ekonomisk brottslighet samt att stärka den sunda konkurrensen. ID06 kort kommer på sikt att bli obligatoriskt på fler och fler arbetsplatser. ID06 korten kommer att innehålla personligt fotografi, företagets och Svensk Ventilations logotyp. Kortet har ingen "formell" giltighetstid utan gäller så länge personen jobbar kvar i företaget. När anställningen för en person upphör är det viktigt att kortet lämnas in till företaget. Under mars månad har medlemsföretagen 10% rabatt på kortet. I bifogade infobladd kan du läsa mer om hur själva beställningen går till.

Medlemserbjudande – Prenumerera på tidningen *Byggindustrin*

Medlemmar i Svensk Ventilation erbjuds nu att prova tidningen *Byggindustrin* till ett förmånligt introduktionspris, 349 kr för 19 nr (ord pris är 605 kr). Varje vecka får du byggbranschens nyheter och analyser. Intervjuer med byggsektorns beslutsfattare, och får möjlighet att följa den viktiga debatten i branschen. Maila din beställning till byggindustrin@pressdata.se eller ring 08-799 62 94. Märk beställningen "Erbjudande 807".